
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024 № 149

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от 
01.03.2017  № 202 (ред. от 16.05.2023) 
«О конкурсной комиссии по прове-
дению конкурсов на замещение ва-
кантных  должностей  муниципаль-
ной службы в администрации муни-
ципального  образования  Гусь-Хру-
стальный район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Гусь-Хру-
стального района, администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации рай-

она от 01.03.2017  № 202 (ред. от 16.05.2023) «О конкурсной комиссии по про-
ведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной служ-
бы в администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район», 
изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
района.

Глава администрации района       А.В. Кабенкин



Приложение
к постановлению администрации района
от 07.02.2024  № 149

Состав конкурсной комиссии 
по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей 

муниципальной службы в администрации муниципального образования 
Гусь-Хрустальный район

Кабенкин
Алексей Викторович

– глава администрации района, председатель кон-
курсной комиссии

Куликова
Мария Александровна

– заместитель  главы  администрации  района, 
управделами,  заместитель  председателя  кон-
курсной комиссии

Сагань
Людмила Васильевна

– начальник  отдела  организационно-контрольной 
работы кадров и делопроизводства администра-
ции района, секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Симонова
Татьяна Анатольевна

– начальник юридического отдела администрации 
района

Руководитель  (представитель)  органа,  структурного  подразделения  админи-
страции района, в котором проводится конкурс на замещение вакантной долж-
ности

Независимые эксперты:

Панин
Василий Иванович

– глава района (по согласованию)

Фильчаков
Юрий Алексеевич

– директор  Государственного  автономного  про-
фессионального  образовательного  учреждения 
Владимирской области (ГАПОУ ВО) «Гусевской 
стекольный  колледж»  имени  Г.Ф.  Чехлова  (по 
согласованию)


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

